

Årsredovisning

Terrakk Kalix AB

559171-2483

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kalix-Nyborg 2022-07-07

Petter Isaksson

Petter Isaksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet kommer att omfatta försäljning av alla typer av entreprenadmaskiner och tunga fordon samt av alla förekommande entreprenadjobb såsom t ex avlopp, infiltrationer, vägbyggnader, grunder och bryggor.

Företaget har sitt säte i Norrbottens län, Kalix kommun.

Spridningen av coronaviruset har gjort att det har varit svårigheter att genomföra affärer för entreprenadmaskiner eftersom gränserna har varit stängda mot både Norge, Danmark och Finland. Det har medfört att verksamheten varit mera inriktad mot entreprenadjobb inom landet. Företagets omsättning har minskat med 10 % jämfört med föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1809-1812
Nettoomsättning	3 718 605	4 120 452	4 759 646	1 619 950
Resultat efter finansiella poster	-177 613	404 580	861 789	188 737
Soliditet %	37	37	28	20

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	206 755	105 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		105 397	-105 397
Årets resultat			36 219
Belopp vid årets utgång	50 000	312 152	36 219

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	312 152
Årets resultat	36 219
<i>Summa</i>	<i>348 371</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	348 371
<i>Summa</i>	<i>348 371</i>

RESULTATRÄKNING

1

2022070822741

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 718 605	4 120 452
Övriga rörelseintäkter	69 600	242 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 788 205	4 362 927
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 347 369	-1 033 453
Övriga externa kostnader	-807 628	-1 240 143
Personalkostnader	-1 394 635	-1 306 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-375 942	-317 598
Summa rörelsekostnader	-3 925 574	-3 898 010
Rörelseresultat	-137 369	464 917
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 244	-60 337
Summa finansiella poster	-40 244	-60 337
Resultat efter finansiella poster	-177 613	404 580
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	42 200	—
Förändring av överavskrivningar	182 805	-268 430
Summa bokslutsdispositioner	225 005	-268 430
Resultat före skatt	47 392	136 150
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 173	-30 753
Årets resultat	36 219	105 397

W

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 528 174

1 821 294

Summa materiella anläggningstillgångar

1 528 174

1 821 294

Summa anläggningstillgångar

1 528 174

1 821 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

336 607

233 580

Övriga fordringar

4 040

128 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 905

35 960

Summa kortfristiga fordringar

397 552

397 663

Kassa och bank

Kassa och bank

4

918 674

1 036 896

Summa kassa och bank

918 674

1 036 896

Summa omsättningstillgångar

1 316 226

1 434 559

SUMMA TILLGÅNGAR

2 844 400

3 255 853

2022070822742

W

2022070822743

		2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 152	206 755
Årets resultat		36 219	105 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>		348 371	312 152
Summa eget kapital		398 371	362 152
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	—	42 200
Akkumulerade överavskrivningar		828 174	1 010 979
Summa obeskattade reserver		828 174	1 053 179
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	587 485	868 490
Summa långfristiga skulder		587 485	868 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		281 004	281 004
Leverantörsskulder		48 574	128 119
Skatteskulder		68 609	75 960
Övriga skulder		472 145	473 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 038	13 012
Summa kortfristiga skulder		1 030 370	972 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 844 400	3 255 853

AW

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	15-20	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde, dvs vad företaget erhållit eller kommer att erhålla, och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 242 990	1 997 990
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	368 222	995 000
Försäljningar/utrangeringar	-369 000	-750 000
Utgående anskaffningsvärden	2 242 212	2 242 990
Ingående avskrivningar	-421 696	-122 848
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	83 600	18 750
Årets avskrivningar	-375 942	-317 598
Utgående avskrivningar	-714 038	-421 696
Redovisat värde	1 528 174	1 821 294

Not 4 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kredit	800 000	800 000

W

2022070822745

Not 5	Periodiseringsfonder	2021-12-31	2020-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>			
Beskattningsår 2018			
Redovisat värde		-	42 200
		-	42 200
Not 6	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			
		0	0
Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar		1 020 000	1 020 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		1 035 000	1 252 500
Summa ställda säkerheter		2 055 000	2 272 500

aw

UNDERSKRIFTER

Kalix-Nyborg 2022-06-23

Petter Isaksson

Petter Isaksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30.

Gnilla Niska

Gnilla Niska
Auktoriserad revisor

2022070822746



2022070822747
